EDITAL Nº 031/2023-CCP

    A Professora Vanderléia da Silva Oliveira, Diretora do campus de

Cornélio Procópio, da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, e em conformidade com o Edital de Publicação nº

026/2023-CCP referente ao Teste Seletivo para Estagiários (Nível Superior) do Campus de

Cornélio Procópio, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL, conforme segue:

NÍVEL SUPERIOR:

• NTI - Núcleo de Tecnologia da Informação

Nome RG Nota (prova +
entrevista)

Resultado
final

Classificação

Gabriel Augusto Morisaki Rita 13.***.***-5 9 + 8 8,5 1º
Luiz Gustavo Mendes Lemes 12. ***.***-8 7 + 9 8,0 2°

• Setor Administrativo

Nome RG Nota (prova +
entrevista)

Resultado
final

Classificação

Alisson Aparecido Messias 10.***.***-1 7 + 8 7,5 3º
André Luiz de Castro Serodio 54. ***.***-2 6 + 8 7 4º
Guilherme Lourenção Calzado 58. ***.***-4 7 + 8,5 7,75 2º
Luciano de Oliveira Alves 59. ***.***-1 6 + 10 8 1°

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no
site www.uenp.edu.br,

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 06 de novembro de 2023.

Original Assinado
Vanderléia da Silva Oliveira

Diretora do Campus de Cornélio Procópio

http://www.uenp.edu.br/